
...................
....... . . ... .........
........................ . . ..........

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

Č. j.: 33639/2024-Sž -GŘ-O25

V Čebíně dne 23. 05. 2024 Počet listů/příloh/listů př.(sv.:) 3/1
Spis. a skart. znak, lhůta: -

Upřesnění
žádosti o poskytnutí informace, právní předpis zákona

Žadatel ........................... ..... . . . .......................... ...... .... ..........obdržel dne 23. 05. 2024 
emailem Odložení žádosti o poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
stavebního povolení na objekty souboru stavby: D35 Sadová Plotiště.

Tímto bych Vás jakožto povinný a příslušný subjekt chtěl takto následovně informovat, že 
má podaná písemná žádost o poskytnutí informace ze dne 20. 5. 2024 podle § 3 odst. -, 
zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí tímto bych chtěl změnit 
předpis zákona, aby bylo postupováno v žádosti o poskytnutí informace ze dne 20. 5. 2024 
zn. 33639/2024-Sž -GŘ-O25 v aktuálním kontextu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informací ve znění pozdějších předpisů a poskytnutí níže popsaných 
dokumentů, které jsou vedeny pod svým č.j./sp.zn.
stavební povolení na stavbu D35 Sadová Plotiště podkladovou písemnou dokumentaci.
■ Územní rozhodnutí ■ Žádost o vydání ÚR ■ Souhlasné stanovisko

1) Žádost o stavební povolení na stavbu D35 Sadová Plotiště. Ze dne -

• Ministerstvo životního prostředí: stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na 
životní prostředí ze dne 4.7.2008 pod č.j. 51545/ENV/08, závazné stanovisko k ověření 
souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí ze 
dne 14.10.2015 pod č.j. 34253/ENV/15 a prodloužení platnosti stanoviska k posouzení 
vlivů provedení záměru na životní prostředí ze dne 5.11.2019 pod č.j. MZP/201 9/710/1 
a závazné stanovisko k ověření změn záměru, které by mohly mít významný negativní 
vliv na životní prostředí ze dne 23.10.2023 pod č.j. MZP/2023/710/3540
• Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny: změna 
souhlasu ze dne 22.8.2014, č.j. 59739/ENV/14, 3580/610/14 k odnětí zemědělské půdy



ze dne 12.10.2021, č. MZP/2021/610/3892
• Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky: stanovisko ze dne 9.4.2019 pod č.j. 
MV-53510-4/OBP-2019 a jeho prodloužení platnosti ze dne 3.5.2022 pod č.j. MV83230- 
2OBP-2022
• Sekce správy a řízení organizací Ministerstva obrany, odbor pro válečné veterány: 
vyjádření ze dne 15.11.2019 č.j. MO 332346/2019-7460
• Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí: stanovisko ze dne 7.3.2019 
zn. SZ MMHK/025047/2019/ŽP/Kov a jeho doplnění ze dne 18.12.2019 pod zn. 
MMHK/214806/2019 zp2/mrk
• Magistrát msta Hradec Králové, odbor životního prostředí: souhlas s umístěním stavby 
do 50m od okraje lesa ze dne 28.3.2014 zn. SZ MMHK/053955/2014/ŽP/HIav
• Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, závazné stanovisko podle 
§ 17 vodního zákona ze dne 6.8.2019 pod zn. SZ MMHK/135471/2019 ŽP1/TIu
• Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravy: sdělení ze dne 11.2.2019 pod zn. SZ 
MMHK/024871/2019 OD1/Rou MMHK/026984/2019
• Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče: závazné stanovisko ze dne 
10.10.2022, zn: MMHK/099593/2019/PP/MEJ, č.j. MMHK/181776/2022 PP/MEJ
• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství: 
stanovisko ze dne 25.2.2019 pod zn. KUKHK-6278/ZP/2019
• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství: 
rozhodnutí ze dne 11.5.2020 pod zn. KUKHK-24926/ZP/2019
• Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů: a 
státního odborného dozoru: závazné stanovisko ze dne 30.6.2022 sp. zn. 134730/2022- 
1 322-OúZ-BR
• Agentura logistiky, odbor vojenské dopravy: odborné stanovisko ze dne 6.5.2022
• Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Dopravní inspektorát: 
stanovisko ze dne 11.7.2022 pod čij. KRPH-70231-2/ČJ-2022-050206
• Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Dopravní inspektorát: 
stanovisko ze dne 28.3.2019 pod čij. KRPH-18777-2/ČJ-2019-050206
• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu: 
rozhodnutí o změně územního rozhodnutí o umístění stavby „D35 Sadová -  Plotiště“, které 
vydal Magistrát města Hradec Králové, odbor stavební dne 12.1.2017, pod č.j. 
MMHK/213019/2016 S1/ZB ze dne 21.3.2023 pod č.j. KUKHK-13074/UP/2021 (Kd), 
KUKHK-3040/UP/2022 (Kd)
• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu: 
souhlas podle § 15 stavebního zákona ze dne 1.7.2023 pod č. j. KUKHK-18239/UP/2023 
(Kd)
• Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje: závazné stanovisko ze dne
11.3.2019 pod č.j. HSHK-1208-2/2019
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje: závazné stanovisko ze dne
20.2.2019 pod č.j. KHSHK 05321/2019/HOK.HK/N, včetně vyjádření k prodloužení 
platnosti ze dne 29.4.2022 pod č.j. KHSHK/13267/2022/HOK.HK/N
• Drážní úřad, sekce infrastruktury -  územní odbor Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 
Praha -  závazné stanovisko ze dne 7.4.2020 pod č.j. DUCR-19161/20/Fl
• Obvodní báňský úřad: vyjádření ze dne 12.2.2019 zn. SBS 04574/2019/OBÚ-09/1



• Úřad Pro civilní letectví: vyjádření ze dne 29.6.2022 č.j. 006813-22-701
• Obecní úřad Čistěves: rozhodnutí o povolení kácení dřevin ze dne 10.6.2022 pod č.j. 
4/2022
• Obecní úřad Dohalice: rozhodnutí o povolení kácení dřevin ze dne 28.4.2022 pod č.j. 
448/2021
• Obecní úřad Střezetice: rozhodnutí o povolení kácení dřevin ze dne 3.1.2022 pod č.j. 
65/2021
• Obecní úřad Sadová: rozhodnutí o povolení kácení dřevin ze dne 13.12.2021 pod č.j. 
255DS/21 a ze dne 20.6.2022 pod č.j. 137DS/2
• Obecní úřad Všestary: rozhodnutí o povolení kácení dřevin ze dne 21.6.2022 pod č.j. 
527/2022/OU
• Povodí Labe, s. p., vyjádření ke stavebnímu řízení ze dne 23.9.202 pod č.j. 
PLa/2022/042809
• Správa silnic Královéhradeckého kraje, p. o., vyjádření ze dne 8.3.2019 pod č. j. 
SSKHK/6084/1 9/Ne
• Správa silnic Královéhradeckého kraje, p. o., vyjádření ze dne 1.11.2022 pod č. j. SSKHK 
21087/22
• Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, souhrnné stanovisko ze dne 
26.8.2022 pod zn. 22355/2022-SŽ-OŘ HKR-OPS
• ČD -  Telematika a.s., vyjádření ze dne 12.7.2022 pod č.j. 05702/202-0
• ČEZ Distribuce, a. s., sdělení o existenci energetického zařízení ze dne 14.9.2023 pod 
zn.
0102007013 a zn. 0102007015
• Telco Pro Services, a.s. sdělení ze dne 25.4.2023 zn. 0201562398
• ČEZ Distribuce, a. s., souhlas s umístěním stavby a s prováděním činnosti v ochranném 
pásmu elektrického zařízení, č. j. 001137223312, ze dne 15.9.2023
• Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., sdělení k existenci sítí ze dne4.5.2023 č. 
VAKHK/VHR/AVETI/23/1 968
• GasNet Služby, s. r. o., stanovisko č. j. 5002649071, ze dne 27. 7. 2022
• CETIN, a. s., všeobecné podmínky ochrany SEK ze dne 18.5.2023 pod č. 117604/23
• Agentura Logistiky, odbor vojenské dopravy, Boleslavská 929, 250 02 Stará Boleslav -  
Brandýs nad Labem, stanovisko ze dne 16.5.2019 pod zn. 0P0286/2019 a s prodloužením 
platnosti ze dne 6.5.2022
• České radiokomunikace a.s., vyjádření ze dne 25.4.2023 zn. UPTS/OS/331830/2023

...................

Telefon: / ..........................
E-mail adresa: ......................................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4639129
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: 08564c24-3d6a-4bb4-a84f-38410b7368bf 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.05.2024 07:39:07


